QH Remote Control Infraroodpaneel Wifi
Productbeschrijving
Dit infrarood paneel heeft de volgende functies:
● Wifi
● Afstandsbediening
● Temperatuurinstelling
● Weekprogramma aan/uit en temperatuur aanpassen
● Uitschakelen met timer

3. Frequentiebereik: 2.412~2.484GHz
4. Beveiligingsmechanisme: WEP/WPA-PSK/WPA2-PSK
5. Type codering: WEP/TKIP/AES
6. Energieverbruik in stand-by: <0.8W
7. Werkomgeving: temperatuur -5 ~ 50 °C; vochtigheid 10% -95%.
Technische gegevens van de afstandsbediening
1. Voeding: DC3V (2*1,5V AAA-batterijen, niet inbegrepen)
2. Stroomverbruik: 3V 0,1mA
3. Temperatuurinstelbereik: 0℃~45℃
4. Temperatuurweergavebereik: 0℃~50℃
5. Maximaal bereik: <8 meter
6. Afmetingen op afstand: 140mm × 40mm × 18mm
7. Gewicht: 40g
Functie van afstandsbediening
1. Ingebouwde ontvanger en afstandsbediening vormen het
temperatuurregelsysteem;
2. De afstandsbediening wordt gevoed door 2 stuks 1.5V AAA-batterijen. Vervang de
batterijen door nieuwe batterijen als het batterijsymbool knippert, anders kan de
afstandsbediening het infraroodpaneel niet bedienen.
3. De afstandsbediening meet de kamertemperatuur via de sensor aan de bovenkant
en stuurt de huidige temperatuurgegevens naar de ontvanger.
4. Het scherm kan de kamertemperatuur, insteltemperatuur, kinderslot, batterijniveau
etc. weergeven.
5. De afstandsbediening heeft de functies van het in- en uitschakelen van de
verwarming, het instellen van temperatuur, temperatuur weergave, kinderslot etc.
6. Wanneer het scherm van de afstandsbediening uit is, betekent dit alleen dat de
verwarming uit is en niet dat de afstandsbediening niet meer werkt. Het detecteert
nog steeds realtime temperatuurgegevens en verzendt de realtime
temperatuurgegevens elke 60 seconden naar de ontvanger voor controle. (De
afstandsbediening verzendt de verzamelde temperatuurgegevens, of deze nu aan of
uit is).
7. Eén afstandsbediening kan worden gekoppeld aan meerdere panelen. Gebruikers
kunnen ze één voor één of tegelijkertijd aan elkaar koppelen, beide manieren zijn
mogelijk.
Instructies afstandsbediening
Afstandsbediening
1.Schakel de verwarming in en druk
vervolgens binnen een minuut tegelijkertijd
op  "  " en "＋" om het koppelen van de
afstandsbediening te starten, het wifi-
symbool knippert drie keer en verzendt de
koppelingscode om aan te geven dat het
koppelen plaatsvindt. Indien het gelukt is,
klinkt er één pieptoon van de verwarming.
2. Druk op "  " om de verwarming aan te zetten en druk nogmaals om de
verwarming uit te schakelen.
3. Druk op de toets "+" om de ingestelde temperatuur met 1 te verhogen, druk op de